Portaria n. 335, de 28 de novembro de 2001,
publicada no BS - Edição Extraordinária/ Suplemento de 29 de
novembro de 2001.

o DIRETOR-GERAL DA SECRETARlA DO SUPERIOR TRIBUNAL
DE JUSTIÇA, no uso da atribuição que lhe é delegada pelo art. 10,
inciso XX, do Ato n. 124, de 12 de junho de 2000, e em conformidade
como disposto no § 80 do art. 15 e art . 73 da Lei n. 8.666/ 93, resolve:

I - DISPENSAR FABIO SERGIO CRUZ, matrícula n. 3261-1, da
Comissão objeto da Portaria n. 419/ DG, de 21/ 12/ 99;

11 - DESIGNAR LUIS OTÁVIO GOUVEIA, matrícula n. 2502-X,
Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado - Informática, para
compor a Comissão de Recebimento do bem objeto do Contrato n.
177/ 99, referente ao Processo STJ n. 525/ 99, em vaga decorrente da
dispensa de Fabio Sergio Cruz;

III - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Rubem Süffert

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 1, p.27 , 15 jan. 2002.